MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DP Nº. 05/2022

CONVOCAÇÃO PROFESSORES PARA ANO LETIVO 2022

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO, matrícula nº 1785,

Diretora do Departamento de Pessoal da Estância Turística de

São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso

Público nº 02/2018 realizado por esta municipalidade, convocados para participar da sessão de

atribuição de aulas em caráter de contrato por tempo determinado, para o ano letivo de 2022,

seguindo a ordem de classificação, que será realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano
Horário: 10h

Class. Nome

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

Cláudia Christina Ferreira
Marisa Bilard Souza Castilho
Eliza Aparecida Martins
Andrea Vanessa da Costa Aguiar Dias
Natália da Silva Vanoni
Rafaela Aparecida da Silva
Maria Eduarda de Sousa Monteiro
Maria José de Castro
Sidnéia de Souza Lemos
Lilian Cristiane Monteiro Pereira
Rubia Regina Souza Gonçalves
Edilene Aparecida de Oliveira Santos
Fernanda Aparecida dos Santos Cascardi
Michele Sabrina da Silva

Local da atribuição: Secretaria Municipal da Educação, Rua Coronel Manoel Bento, nº 41, Centro, São

Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 31 de janeiro de 2022.

Documentação necessária: O candidato a vaga deverá apresentar a documentação de acordo com o

Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4, no ato da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Pessoal